
UCHWAŁA NR IX/69/2025 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gronowo Elbląskie nieruchomości oznaczonych jako: 
działka ew. nr 10/5 o pow. 0,0101 ha oraz działka nr 10/9 o pow. 0,0159 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Gronowo Elbląskie, w gminie Gronowo Elbląskie, dla których Sąd Rejonowy w Elblągu 
prowadzi księgi wieczyste o nr: EL1E/00071808/5 dla działki 10/5, obręb Gronowo Elbląskie oraz 
EL1E/00067543/8 dla działki nr 10/9 obręb Gronowo Elbląskie, stanowiących własność osoby fizycznej. 

§ 2. Lokalizacja nieruchomości, o których mowa w § 1 określona została na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D32D9E2-F561-400C-98F0-EF6276A07D90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/69/2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D32D9E2-F561-400C-98F0-EF6276A07D90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nabycie działek nr 10/5 o pow. 0,0101 ha oraz 10/9 o pow. 0,0159 ha, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Gronowo Elbląskie, w gminie Gronowo Elbląskie, dla których Sąd Rejonowy 
w Elblągu prowadzi księgi  wieczyste o nr: EL1E/00071808/5 dla działki 10/5, obręb Gronowo 
Elbląskie oraz EL1E/00067543/8 dla działki nr 10/9 obręb Gronowo Elbląskie podyktowane jest 
potrzebą zwiększenia przestrzeni do przechowywania sprzętów oraz ich należytego zabezpieczenia tj: 
namioty, ławo-stoły, krzesła, jak i elementów konstrukcji sceny przenośnej. Sprzęty te są niezbędne 
przy organizowaniu wydarzeń takich jak Dożynki Gminne, Dzień Dziecka czy Dzień Seniora, których 
organizatorem jest Gmina Gronowo Elbląskie lub jednostki jej podległe. 

Działka nr 10/5 obręb Gronowo Elbląskie zabudowana jest budynkiem gospodarczym, obiekt 
zawiera trzy pomieszczenia o łącznej powierzchni 65,69 m2, działka nr 10/9 obręb Gronowo Elbląskie 
jest niezabudowana. Obie działki przylegają do siebie i są ze sobą funkcjonalnie powiązane. 
W związku z planowaną termomodernizacją budynku Biblioteki Publicznej w Gronowie Elbląskim na 
działce 10/9 przewiduje się umiejscowienie pomp ciepła. 

Właściciel przedmiotowych działek wyraził zgodę na ich sprzedaż gminie Gronowo Elbląskie za 
kwotę 68 000,00 zł. 

Nabycie działek nr 10/5 oraz 10/9, obręb Gronowo Elbląskie umożliwi Gminie zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty, uregulowanych przepisem art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465). 

Mając powyższe na uwadze proszę o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D32D9E2-F561-400C-98F0-EF6276A07D90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/69/2025 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


